1/2
[bar]
[°C]
DN 125-150
DN 80-100
DN 25-65
DN 15-20
B11 - Kurek kulowy, kołnierzowy DN 15-150

ogniobezpieczne
Zgodnie z BS 6755-2 i ISO 10497
• Uszczelnienia dławicy o
wysokiej szczelności
Zgodnie z ISO 15848-1
Kurki kulowe B11 spełniają wymagania
bezpieczeństwa określone w dyrektywie 2014/68/UE
(PED) załącznik 1 dla płynów z grupy 1 i 2.
• ATEX Certyfikowane zgodnie z ATEX 2014/34/UE
2/2 B11_2518
© 2025 InterApp AG, all rights reserved
B11 22 F K . 025 . SS T - ..
       
DN Xmin Y H1 H ⌀Z ISO 5211
B1122FK.015.SST 15 16 40 35 75 9x9 F03
B1122FK.020.SST 20 16 40 41 81 9x9 F03
B1122FK.025.SST 25 16 60 50 110 11x11 F04
B1122FK.032.SST 32 16 60 59 119 11x11 F04
B1122FK.040.SST 40 16 60 61 121 14x14 F05
B1122FK.050.SST 50 16 60 72 132 14x14 F05
B1122FK.065.SST 65 19 60 86 146 17x17 F07
B1122FK.080.SST 80 19 60 93 153 17x17 F07
B1122FK.100.SST 100 19 60 105 165 17x17 F07
B1122FK.150.SST 150 29 80 158 238 27x27 F12
pl
Dane techniczne są niezobowiązujące i nie zapewniają żadnych właściwości. Proszę zapoznać się z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży. Zmiany bez powiadomienia.
B11 - Kurek kulowy, kołnierzowy DN 15-150
 Typ B11 Kurek kulowy kołnierzowy z kołnierzem pod napęd